IN PRACTICAM MARANTÆ.

| | | | |
|--|-------|---|-------|
| Reconuentio de causa civili, an fieri possit per accusatum criminaliter, & contra. ib. nu. 66. | 104 | Remedium l. diffamari, quando competat. part. 4. dist. 21. numer. 3. & an competat aduersus Prelatos aut contra fiscum, vel contra tutores. ibid. numer. 9. 10. 11. 188. & 189 | |
| Reconuentionis causa debet una, & eadem sententia terminari, nisi primoliqueret de una causa, qui potest una tantum diffinire l. iudex, & procedere in alia, etiamsi appelletur. ib. nu. 10. | 92 | Remedium l. diffamari, ut competat, que requirantur. ibid. numer. 17. 18. & coram quo intentetur. ibid. numer. 19. | 190 |
| Reconuentionis causam etsi iudex non expediat pari passu, ualet tamen processus, sed male facit, & debet appellari ib. nu. 12. | 93 | Renuntiatio generalis, an extendatur ad remedium. l. 2. de reclin. vend. part. 6. de appell. nu. 86. | 393 |
| Reconueniens an possit renunciare suæ conuentioni, ad impediendam suam reconuentionem. ib. nu. 55. | 102 | Restitutio in integrum sub qua forma imploretur. ibid. num. 78. | 392 |
| Recusatio iudicis si spectat, quando locum habeat, & ex quibus causis periri possit. par. 6. de appell. nu. 24. c. 1. § 99. | 388 | Repulsio testium non admittitur in causis summaris, in quibus sufficit semiplena probatio. part. 6. de repulsa. num. 19. | 355 |
| Recusationi renunciare non potest, qui post eam litigat coram iudice recusato. Idem in appellante. ib. nu. 75. 391 | | Repulsio testium, qualiter, & quando petatur, & qui terminus detur ad eam, & quid de repulsa repulsa. ib. num. 1. | 353 |
| Recusari non potest iudex per eum, qui illum impetrauit ib. nu. 76. | ibid. | Repulsio contra testes debet crimina in specie continere, nec sufficit probare in genere, quod quis sit criminosus. ibid. num. 3. | ibid. |
| Reductio petitur apud iudicem Ecclesiasticum, à compromisso factio in Clericum, & laicum ib. nu. 393. | 432 | Repulsio testium cum si potest altera pari facere articulos comprobatorios, & probare quod testes ex triennio fuerint probi viri, pro quibus presumitur. ib. nu. 3. circa med. | ibid. |
| Reductio ad arbitrium boni viri, an impedit executionem, & in quo differat ab appellat. ib. nu. 12. | 397 | Repulsio an, & quando admittatur in causa appellationis. ib. num. 13. 354. & in causa attentatorum. ibid. num. 15. | 355 |
| Reductio usque ad 30 annos peti potest. ib. nu. 124. ibid. | | Repulsio non permittitur in testibus, per producentem approbatus. ib. num. 16. Nec in crimine læsæ maiestatis. num. 17. Nec in causa blasphemia Dei. ibid. num. 18. ibid. | |
| Reductio coram quo iudice petatur. ib. nu. 125. | 398 | Repulsam petens, & non probans saltem semiplene puniatur ad decem taresos. Item si producat articulos impertinentes. ib. nu. 5. | 354 |
| Reductio an peti possit contra laudum, super compromisso iurato, & an saltem sit necessaria à iuramento absolutio. ib. nu. 127. | ibid. | Repulsam opponens, & non probans contra testes, an tenentur iniuria. ib. nu. 15. | 355 |
| Reductio habet locum solum in sententia arbitratorum, non arbitri. ib. nu. 127. | 422 | Repulsare non potest testem qui eum pro se produxit etiam in alia causa, & etiam si agatur inter alias personas. Falls si post productionem nasceretur noua causa reudiandi. Item si uellet repulsare dista testes, & non personam. ib. nu. 10. 11. 12. | 354 |
| Reductioni ante sententiam renunciari non potest. Secus in appellatione. ib. nu. 143. | 419 | Res iudicata quid sit. part. 6. de sentent. numer. 128. 375 | |
| Redhibitoria, vel quanto minoris, an intentari possit contra unum ex venditoribus, si plures fuerint venditores, & non reperiuntur omnes. part. 4. distinct. 9. num. 99. | 133 | Restitutio in integrum datur per iudicem Ecclesiasticum Ecclesie qua cum laico contraxit. part. 4. distinct. 12. num. 16. | 152 |
| Redhibitoria an agat qui emit mediante proxeneta. ibid. num. 145. | 138 | Restitutio in integ. cum concedenda est etiam si non habent hereditatis, citari debent creditores per proclama. part. 1. de cit. et. num. 10. | 253 |
| Redhibitoria si in una re tantum habeat locum, & alia res sint vendite, an pro utraque competat. part. 4. dist. 4. num. 63. | 78 | Restitutio in integrum datur etiam post conclusam part. 7. de conclus. nu. 3. | 357 |
| Rei vindicatione conuentus, si alienet litem pendente, iudicium cum eo finitur. part. 4. dist. nu. 9. | 61 | Restitutio in integrum, quid sit, & quis sit eius effectus. part. 6. de appell. num. 77. & quibus conceditur. nu. 79. & seqq. | 112 |
| Rei vindicatione conuentus, si opponat except. excommunicationis, debet interim possessio cum fructibus sequestrari. ib. nu. 8. | 60 | Restitutio ex leg. l. C. de reclin. vend. petitur usque ad 30 annos. alia vero restitutiones usque ad quatuordecim annos. part. 6. de appell. nu. 84. | 392 |
| Rei vindicatorum conuentus, si sit contumax, quid facientur. ib. nu. 9. | 67 | | |
| Regula standum est, donec limitatio probetur. par. 3. nu. 115. | | | |
| Relatio nunciis est actus substantialis, & die feriato fieri non potest. num. 55. & potest fieri soli actorum magistro. ib. nu. 17. | 246 | | |
| Relatio, quod sit, & quod modum accipiatur. part. 4. de appell. nu. 78. | 386 | | |
| Relatio non est actus suspensiuus, sicut appellatio: & ea pendente, nihil potest innovari. ib. nu. 10. | 387 | | |
| Religatio non est poena capitalis. part. 4. distinct. 2. nu. 6. | | | |

I N D E X.

| | | | |
|--|------------|--|-------|
| <i>Sententia an possit ferri de nocte. pars. 6. de sentent. nu. 92.</i> | 372. | <i>Sententia Iudicis lata post instantiam, vel appellationem desertam, non valet. ib. nu. 90.</i> | ibid. |
| <i>Sententia excommunicationis potest ferri die feriato. ib. num. 39.</i> | 348 | <i>Sententia lata dilatione pendente, non valet. ib. num. 95.</i> | ibid. |
| <i>Sententia quid sit, unde dicatur, & in quo differat ab interlocutoria pars. 6. de sentent. nu. 1. 2. 3.</i> | 361 | <i>Sententia lata, ante habitum consilium sapientis, non valet. ib. nu. 94.</i> | ibid. |
| <i>Sententia diffinitiva lata ex officio Iudicis nobili, potest per eundem Iudicem eodem imperio renovari. ib. num. 8.</i> | 362 | <i>Sententia utraq; parte absente lata, non valet, etiam si se absentesent, postquam Iudex incœpit legere sententiam. ib. nu. 95.</i> | ibid. |
| <i>Sententia an presumatur lata cum causa cognitione. par. 4. dist. 16 nu. 18.</i> | 173 | <i>Sententia lata à persona privata, & Iudice incompetente, & publice infamis, & ignorantis se Iudicem, vel de eo dubitantis non valet. ib. nu. 96. 97. 100. & 102. 373</i> | ibid. |
| <i>Sententia lata parte presense, licet non citata, an valeat. ib. nu. 15.</i> | 172 | <i>Sententia lata à Iudice postquam detulit appellationem & post inhibitionem superioris non valet. ibid. numer. 102.</i> | ibid. |
| <i>Sententia expertorum in arte, an transeat in rem iudicatam pars. 6. de testi product. nu. 88.</i> | 328 | <i>Sententia debet continere nomina litigantium, habitum ad litigandum. ib. nu. 104.</i> | ibid. |
| <i>Sententia per sortes, an valeat, & an possit ab ea appellari. ib. nu. 86.</i> | ibid. | <i>Sententia lata contra minorem in defensum, non valet, sed pro eo lata valet. Secus in furioso, vel infante, quia etiam pro eo lata non valet. ib. nu. 105. 106.</i> | ibid. |
| <i>Sententia diffinitiva debet ferri, & recitari ex scripto, interlocutoria vero valet sine scriptis, sed postea debet in scriptis redigi. pars. 6. de sententia. numer. 12. & 16.</i> | 363 | <i>Sententia lata contra defensorem non legitimum, seu falsum procuratorem, non valet. ib. nu. 110.</i> | 374 |
| <i>Sententia relata ad consilium, quod non apparet in actis, non valet. ib. nu. 14.</i> | ibid. | <i>Sententia lata in iudicio, egitato nomine mortui, qui vivere putabatur, nullus est. ib. nu. 111.</i> | ibid. |
| <i>Sententia, in qua Iudex pronunciat, quem esse condemnandum, vel absolvendum, an valeat, & quid si dicat pronuncio prout in consilio continetur. ib. num. 15.</i> | 374 | <i>Sententia lata contra Dominum, non valet, cum legitata fuit cum Procuratore. ib. nu. 112.</i> | ibid. |
| <i>Sententia diffinitiva reperitur aliqua, qua habet vim interlocutoria. ib. nu. 45.</i> | 367 | <i>Sententia lata contra tutorem inhabilem, item contra carceratum, vel alio simili modo impeditum, si Iudex impedimentum sciat, est ipso iure nulla. ibid. num. 113. & 114.</i> | ibid. |
| <i>Sententia mulctæ quid continere debeat ad hæc, ut valeat, & qua sint tales. ib. nu. 47. 50.</i> | ibid. | <i>Sententia manifestam iniquitatem, item falsam veleroneam causam continens, est ipso iure nulla. ib. nu. 116. & 118.</i> | ibid. |
| <i>Sententia lata à Iudice non sedente, non valet. ib. nu. 48.</i> | 368 | <i>Sententia lata contra aliam sententiam, qua transitu in rem iudicatam, non valet. ib. nu. 119.</i> | ibid. |
| <i>& an ipse sententiam legere debeat. num. 49. & 16.</i> | 368 | <i>Sententia incerta, regulariter non valet. ib. nu. 120. ibid.</i> | ibid. |
| <i>& an & quando à Iudice stante ferri possit. ibid. nu. 55. & par. 4. dist. 9 nu. 35</i> | 122 | <i>Sententia faciens mentionem de procuratore, de cuius mandato non apparet, non tenet. ib. nu. 121.</i> | ibid. |
| <i>Sententia an continere debeat causam, qua movetur Iudex pars. 6. de sentent. nu. 50.</i> | 368 | <i>Sententia causam finalem continere debet: & qua ea sit. ib. nu. 122.</i> | ibid. |
| <i>Sententia lata sine causa cognitione, est ipso iure nulla. ib. num. 51.</i> | ibid. | <i>Sententia, per quam declaratur quem teneri ad 100 perinde haberetur, ac se condemnasset. ib. nu. 124.</i> | ibid. |
| <i>Sententia nomen Iudicis continere debet. ib. num. 53. ibid. & nu. 96.</i> | 373 | <i>Sententia an valeat, si Iudex dicat: condemno, si probatum est, vel si dicat: condemno: imo absolvo, vel pronuncio, prout talis Iudex, vel condemno: vel absolvo seu condemno, factis eo, quod infra dicam. ibid. num. 127.</i> | 375 |
| <i>Sententia lata à Iudice, ignorante fundamentum sue potestatis, non valet. ib. nu. 54.</i> | 368 | <i>Sententia quibus casibus non transeat in rem iudicatam. ib. nu. 118. cum plur. seq.</i> | ibid. |
| <i>Sententia sine processu & probationibus, an valeat. ib. n. 59. 60. & nu. 60. & 65.</i> | 369 | <i>Sententia lata à consilio Doctoris, & ex iudicio peritum: Item ex iudicio mercatorum, & ex presumpis probationibus nunquam transitu in rem iudicatam. ib. nu. 1. c. & seqq.</i> | ibid. |
| <i>Sententia debet ferri conformis libello. ib. nu. 57. & quando id locum non habeat. num. 62. & par. 4. dist. 9. num. 33.</i> | 122 | <i>Sententia lata per testes, deponentes de credulitate, & in causa matrimoniali & iuratare, ex aspectu: Item super exceptione debitoris lata, non transit in rem iudicatam. ib. nu. 134. & 139.</i> | 376 |
| <i>Sententia lata pro eo, qui sine actione agit, an valeat. par. 6. de sent. nu. 65.</i> | 370 | | 376 |
| <i>Sententia debet ferri in loco solito, & quando, & in quibus locum non habeat. ibid. num. 71. 72. 79. 83. 85. & 86.</i> | 370. & 371 | | 376 |
| <i>Sententia die feriato lata non valet. ib. nu. 88.</i> | 172 | | 376 |
| <i>Sententia eo die, & hora, qua facta est citatio, ferri debet, non ante, vel post, nisi citatus sit contumax. ibid. nu. 89.</i> | ibid. | | 376 |

IN PRACTICAM MARANTÆ.

- Sententia in rem iudicatam non transit cum debitor illam iniquam esse fateatur. *ib. num. 138.* Item cum ex probationibus reprobatu lata est. *ib. num. 138. & 139. ibid.*
- Sententia in rem iudicatam non transit, cum quis condemnatur ad publicationem honorum in casu prohibito. *nu. 140. ibid.*
- Sententia in causa usuraria lata, in rem iudicatam non transit. *ib. num. 141.* Item cum lata est per testes, assignantes causam: quia sum vicinus, vel consanguineus. Item, cum appare, de iniquitate, per eundem facti. Item cum lata est ex falsis testibus, vel instrumentis. Item cum lata est præxiu iuramenti necessarii falsi. Item cum agitur de periculo animi. Item cum causa redit ad non causam, *ibid. num. 143. & 149. 377*
- Sententia lata à corrupto per pecuniâ: Item lata in causa beneficii Ecclesiastici: Item sententia excommunicationis, & sententia contra minorem ex falsis allegationibus lata, non transit in iudicatum. *ib. nu. 149. & seq. & nu. 102. ibid.*
- Sententia nulla, nunquam transit in rem iudicatam, & potest de nullitate dici usque ad 30. annos. *ib. nu. 153. & 154. ibid.*
- à Sententia etiam in casibus in quibus non transit in rem iudicatam, debet appellari intra decem dies, qualiter autem hoc procedat, vide. *ib. num. 155. ibid. & de appel. num. 125. 378*
- à Sententia præfati pratoris, & à sententia sacri consilii non appellatur. *ib. num. 150. 151. d. part. 6. de appellat. 416. & 417.*
- à Sententia lata in interdictio quorum bonorum, non appellatur. *ib. num. 323. 425*
- Sententia an semper executioni mandatur, ab eodem iudice, qui eam tulit. *part. 6. de execut. nu. 2. 435*
- Sententia delegati, non potest executioni mandari per delegatum, sed debet id fieri per delegatorem. *ib. nu. 4. 437*
- Sententia exequitur per iudicem à quo, appellati ne deserat. *ib. nu. 7. ibid.*
- Sententia exequi nequit contra tertiam, non nominatum in iudicio. *ib. nu. 32. 440*
- Sententia lata contra emptorem, mandatur executi ni contra auctorem laudatum, ex eodem processu. *ib. num. 41. 441*
- Sententia contra ius litigatoris, licet transeat in rem iudicatam si non appellatur, potest tamen contra eam petri restitutio, ex causa generalis. *ib. nu. 61. 442*
- Sententia non potest continere penam in casu, quo illi non preareatur. *ib. nu. 62. ibid.*
- Sententia arbitri post compromissum expiratum lata, non valet. *part. 6. de sente. nu. 91. 372*
- Sententia arbitri emolgoratur taciturnitate 10. dierum: sed arbitratoris 30. ann. *part. 6. de appellat. numer. 125.